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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent, czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana1.
Jezusa. Zapraszamy na Msze św. roratnie codziennie od poniedziałku do soboty o godz. 6.30 (w
tych dniach nie będzie Mszy św. o godzinie 8.30). Roraty dla dzieci w poniedziałki, środy i
piątki o godzinie 18.00. Prosimy, aby dzieci przynosiły lampiony na Msze św. roratnie.

Dzisiaj o godz. 18.00 w naszym kościele odbędzie się koncert muzyki organowej. Serdecznie2.
zapraszamy.

Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu „Na dobry początek dnia” po porannych3.
roratach od poniedziałku do piątku do godz. 8.30. Adorację rozpoczniemy jutrznią w intencji
pokoju na świecie.

W środę 3 grudnia o godz. 18.45 zapraszamy na katechezę dla dorosłych pt. „Życzenia4.
świąteczne w Biblii”.

W czwartek 4 grudnia od 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu.5.
W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź święta rano od godz. 6.30 do6.
7.30 oraz od 17.00 do 19.00. Msza Święta o godzinie 18.00, następnie nabożeństwo
pierwszopiątkowe.

Z okazji pierwszej soboty miesiąca zapraszamy na nabożeństwo po mszy świętej roratniej o7.
6.30.

Zapraszamy na całonocną Adorację Najświętszego Sakramentu z soboty( 6 grudnia) na8.
niedzielę. Początek po Mszy św. o godz.18.00. Więcej informacji na plakacie.

Zapraszamy młodzież wraz z rodzicami na spotkania przygotowujące do przyjęcia sakramentu9.
bierzmowania w piątek, 05.12 i we wtorek, 09.12 o godz.19:00. Spotkania odbędą się w
kościele.

Zapraszamy na rozpoczęcie II Niedzieli Adwentu wraz z nabożeństwem światła połączone z10.
mszą świętą w sobotę 6 grudnia o godzinie 18.00.



Dzisiaj przed kościołem można otrzymać nasze Parafialne Caritasowskie torby, po to aby11.
wypełnić je produktami żywnościowymi, które przekażemy na święta Bożego Narodzenia
rodzinom potrzebującym z naszej parafii, dzieciom niepełnosprawnym oraz osobom chorym i
starszym. Wypełnione torby prosimy dostarczyć do zakrystii do 7 grudnia.

Panowie z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper Fidelis roznoszą pobłogosławione opłatki do12.
naszych domów. Każdy z Panów posiada upoważnienie z naszej parafii. Ofiary złożone przy tej
okazji, będą przeznaczone na kolejny etap remontu dachu naszej świątyni.

W piątek 5 grudnia i w sobotę 6 grudnia w ramach ogólnopolskiej zbiórki żywności Caritas13.
TAK POMAGAM. Wolontariusze ze szkoły w Straszynie oraz Borkowie będą zbierać żywność w
sklepach w Straszynie: Biedronka, Netto, nowy Max & Xavier oraz w Borkowie w sklepie Dino i
Stokrotka. Wolontariusze będą w piątek od 15.00 do 18.00, a w sobotę od 9.00 do 18.00. Z
zebranej żywności parafialny Caritas przygotuje paczki dla potrzebujących osób z naszej
parafii. Zachęcamy do wsparcia akcji.

W przyszłą niedzielę taca zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów związanych z kolejnym14.
etapem remontu dachu naszej świątyni. Ofiary można również wpłacać na konto parafii.

W tym roku wizyta duszpasterska w naszej parafii będzie możliwa po wcześniejszym15.
indywidualnym zgłoszeniu. Aby poinformować o chęci przyjęcia w domu kolędującego kapłana,
prosimy skorzystać z jednej wybranej formy:1. wypełnić formularz zgłoszeniowy znajdujący się
na stronie internetowej parafii lub 2. wypełnić formularz zgłoszenia, który znajduje się przy
wyjściu z kościoła, a następnie przekazać go w biurze parafialnym lub w zakrystii. W
stosownym czasie w ogłoszeniach parafialnych i na stronie internetowej parafii zamieścimy
program, w którym podamy dzień i godziny odwiedzin kolędowych. Zgłoszenia Parafian
przyjmujemy do 14 grudnia.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady w godzinach od16.
13.00 do 16.00.


